1

武大信管团函〔2022〕27号

关于公布武汉大学信息管理学院
“数”说团史——百年团史可视化作品征

集活动获奖名单的通知

全院各团支部、全体学生：

为庆祝中国共产主义青年团成立 100 周年，引领广大

青年学子传承五四薪火，延续红色血脉，增强使命感和责

任感，学院团委举办了“数”说团史——百年团史可视化

作品征集活动。学院团委组织了集中评审，现将武汉大学

信息管理学院“数”说团史——百年团史可视化作品征集

活动获奖名单予以公布。

特此通知。

附件：武汉大学信息管理学院“数”说团史——百年

团史可视化作品征集活动获奖名单

共青团武汉大学信息管理学院委员会

2022 年 8月 31日

2

附件：

武汉大学信息管理学院
“数”说团史——百年团史可视化作品征

集活动获奖名单
一等奖

Forever Young

——2019级图书馆学 2班团支部：靳玉洁、傅慧、宋颖

二等奖

同学少年组

——2020级信息管理与信息系统 2 班团支部:魏钰驰

有勇有谋

——2020级电子商务团支部:杨研、段宇杰、林秋妤、邱名慧

三等奖

数（出人）说团史

——2020级数字出版团支部:吕文杉、田思栩、李汶请、赵轩艺

20 电商队

——2020级电子商务团支部:林秋妤、潘治禾

智者不入爱河队

——2021 级社会科学试验班 1班团支部:张珈琪、顾丞、杨隆燕、王柯岩

优秀奖

编出正青春

——2020级编辑出版学团支部刘嘉仪

红色娘子军队

——2020级档案学团支部:胡雯慧、谢宁、冯帆、马子桢

3

共青团武汉大学信息管理学院委员会  2022年8月31日印发